

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: II/190 Železná Ruda - oprava

Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Zhotovitel: BÖGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemní práce 153 863,60

1	113154364	Frézování živičného krytu tl 70 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	6 358,000	24,20	153 863,60
---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

5 Komunikace 2 045 742,60

2	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO 11S mod.	t	465,200	1 496,00	695 939,20
3	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	6 358,000	7,48	47 557,84
4	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	6 358,000	7,92	50 355,36
5	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	6 358,000	196,90	1 251 890,20

8 Trubní vedení 10 284,80

6	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
7	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 979,80	1 979,80
8	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	1 265,00	6 325,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 154,00

9	915231111	Vodorovné dopravní značení bílý plast	m2	0,000	259,00	0,00
12	N	Vodorovné dopravní značení bílá barva	m2	448,000	88,00	39 424,00
10	919732211	Styčná spára za tepla s prořezáním	m	885,000	98,00	86 730,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 347,00

11	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	15 347,00	15 347,00
----	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Celkem bez DPH

2 351 392,00